
 

POSTANOWIENIE NR 168/2023 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu kolbuszowskiego, powiatu mieleckiego, powiatu niżańskiego, powiatu stalowowolskiego, 

powiatu tarnobrzeskiego, w mieście na prawach powiatu Tarnobrzegu, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 449 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnobrzegu 

 

Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan 

 

  



 

 

Załącznik nr 251 

gm. Rudnik nad Sanem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Jana Pawła II w Rudniku nad 

Sanem, ul. Kończycka 3, 37-420 Rudnik nad Sanem: 

 

1. Bogusława Zofia Bartoszek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Przędzel 

2. Magdalena Marta Błądek, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Rudnik nad 

Sanem 

3. Tomasz Rafał Krasa, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rudnik nad Sanem 

4. Renata Marek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Rudnik nad Sanem 

5. Michał Jan Piędel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rudnik nad 

Sanem 

6. Edward Stanisław Sekulski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Rudnik nad Sanem 

7. Barbara Wachowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Chałupki 

8. Marta Wróblewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rudnik nad Sanem 

9. Małgorzata Agnieszka Zastawny, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Rudnik nad Sanem 

 

  



 

 

Załącznik nr 252 

gm. Rudnik nad Sanem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Warsztaty Terapii Zajęciowej w Rudniku nad Sanem, ul. Rzeszowska 

35, 37-420 Rudnik nad Sanem: 

 

1. Agata Dubiel-Pałka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rudnik nad Sanem 

2. Agnieszka Fronc, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Rudnik nad Sanem 

3. Grażyna Jabłońska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Rudnik nad Sanem 

4. Anna Kucharska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Rudnik nad Sanem 

5. Tadeusz Pałka, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Rudnik nad Sanem 

6. Michał Rokosz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Rudnik nad Sanem 

7. Elżbieta Katarzyna Szalony, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Rudnik 

nad Sanem 

8. Mariusz Krzysztof Ślusarczyk, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENIE CHRZEŚCIJAŃSKICH 

RODZIN, zam. Rudnik nad Sanem 

9. Aneta Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rudnik nad Sanem 

 

  



 

 

Załącznik nr 253 

gm. Rudnik nad Sanem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Rudniku nad Sanem, ul. marsz. 

Józefa Piłsudskiego 7, 37-420 Rudnik nad Sanem: 

 

1. Katarzyna Helena Chełpa, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rudnik nad Sanem 

2. Małgorzata Zofia Karaś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rudnik 

nad Sanem 

3. Wiesława Danuta Kostyra, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Chałupki 

4. Joanna Mierzwa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Chałupki 

5. Aneta Olko, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Tarnogóra 

6. Teresa Sprysak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Krzeszów Górny 

7. Monika Jolanta Stępak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Rudnik nad 

Sanem 

8. Klaudia Magdalena Zagaja, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Groble 

9. Arkadiusz Filip Zastawny, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Rudnik nad 

Sanem 

 

  



 

 

Załącznik nr 254 

gm. Rudnik nad Sanem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Rudniku nad Sanem, ul. Adama 

Mickiewicza 44, 37-420 Rudnik nad Sanem: 

 

1. Karolina Bizior, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, 

zam. Chałupki 

2. Monika Joanna Cagara, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Rudnik nad 

Sanem 

3. Adam Wojciech Kołcz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rudnik nad 

Sanem 

4. Michał Kostyra, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Chałupki 

5. Marek Damian Mierzwa, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rudnik nad Sanem 

6. Piotr Jan Potocki, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Stalowa Wola 

7. Edyta Halina Ruszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Rudnik nad Sanem 

8. Rafał Wróblewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Rudnik nad Sanem 

9. Wioletta Zagaja, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Groble 

 

  



 

 

Załącznik nr 255 

gm. Rudnik nad Sanem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Posterunek Energetyczny Rudnik nad Sanem, ul. Szpitalna 1, 37-420 

Rudnik nad Sanem: 

 

1. Bernadetta Bis, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Przędzel 

2. Adam Józef Głuszak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kopki 

3. Stanisław Jabłoński, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Rudnik nad Sanem 

4. Paweł Nowak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Chałupki 

5. Krzysztof Robert Pędlowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Rudnik 

nad Sanem 

6. Krystyna Sawicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rudnik nad Sanem 

7. Grażyna Katarzyna Szopa, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE CHRZEŚCIJAŃSKICH 

RODZIN, zam. Rudnik nad Sanem 

 

  



 

 

Załącznik nr 256 

gm. Rudnik nad Sanem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Marii Konopnickiej w 

Rudniku nad Sanem, ul. Marii Konopnickiej 58, 37-420 Rudnik nad Sanem: 

 

1. Anna Dybka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rudnik nad Sanem 

2. Barbara Karaś, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Przędzel 

3. Danuta Kołcz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Rudnik nad Sanem 

4. Eliza Izabela Łomotowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rudnik 

nad Sanem 

5. Bartłomiej Okoń, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Rudnik nad Sanem 

6. Zdzisław Antoni Tabor, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Przędzel 

7. Aleksandra Oliwia Torba, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Przędzel 

 

  



 

 

Załącznik nr 257 

gm. Rudnik nad Sanem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa w Przędzelu, Przędzel ul. Adama 

Mickiewicza 149, 37-420 Rudnik nad Sanem: 

 

1. Alicja Cichy, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rudnik nad Sanem 

2. Mieczysława Dubiel, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Przędzel 

3. Marta Helena Kania, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Przędzel 

4. Edyta Kostyra, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Groble 

5. Monika Łoś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Łazów 

6. Aleksandra Małek-Kwolek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przędzel 

7. Gabriela Mierzwa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Przędzel 

8. Agata Barbara Sucharska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Przędzel 

9. Iwona Teresa Zygmunt, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Rudnik nad Sanem 

 

  



 

 

Załącznik nr 258 

gm. Rudnik nad Sanem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa im. ks. Jerzego Popiełuszki w 

Kopkach, Kopki ul. Podborze 2, 37-420 Rudnik nad Sanem: 

 

1. Aleksandra Bizior, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, 

zam. Chałupki 

2. Karol Kostyra, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Chałupki 

3. Tadeusz Henryk Łoś, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Łazów 

4. Krzysztof Stanisław Mierzwa, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Chałupki 

5. Patryk Tomasz Pałka, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Rudnik nad Sanem 

6. Weronika Sokal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kopki 

7. Edward Szast, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Kopki 

8. Katarzyna Szast-Kubasiewicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Kopki 

9. Łukasz Szczerbaty, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kopki 

 

  


		2023-09-25T14:15:13+0200
	Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan




